
 

平成 20 年 11 月 25 日 

各  位  

  会 社 名 丸 三 証 券 株 式 会 社 

  代表者名 取締役社長 長尾 榮次郎 

（コード番号 8613 東証・大証 1部） 

  問合せ先 企 画 部 長 高橋  耕司 

TEL 03-3273-4973  

 

 

業務改善報告書の提出について 

 

 

弊社は、平成 20 年 10 月 23 日付業務改善命令（関財秘第 7314 号）に基づき、本日、関

東財務局に業務改善報告書を提出いたしました。 

 

業務改善報告書に明記いたしました再発防止策を実施していくことはもとより、今回の

業務改善命令に至る問題の原因となった役職員の責任を明確化するため、厳正な社内処分

を実施いたしました。 

 

弊社は、今回の教訓を活かし、今後の適正な業務運営に全力を尽くす所存でございます。 

お客様ならびに関係の皆様に多大なるご迷惑をおかけしましたことを、改めて深く心より

お詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

以 上 


